正本
務文方式：郵奇

檔 號：

保存年限：

社圍法人臺灣體育運動管理學會 函

104703
台北市中山區朱崙街20號1樓

受文者：中華帕拉林匹克總會
發文日期：中華民國112年9月11日
發文字號：臺體管康字第1120000211號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

地址：10357台北市大同區重慶北路
二段184號4樓

承辦人：王華禎
電語：02-28861261#18

裝
1
I
I
I
I
I
I
I
I

訂'
I
I
I
I
I
I
I
I
1

線

主旨：檢送「2023運動產業發展研討會」宣傳海報一案，請貴單
位協助公告及轉知相關訊息，並鼓勵相關人員踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一 、 研討會相關訊息：l．辦理時間：民國112年10月22日（星

期日） 2．辦理地點：財圍法人張榮發基金會國際會議中心
10樓1001廳

二 、 參加對象：l．各縣市政府體育運動相關業務承辦人員2．各
縣市政府運動場館管理人員3．運動體育休閒之經營業者或
從業人員4．體育休閒產業相關維織人員5．全國大學校院運
動休閒管理系所師生6.主辦單位有認定報名資格之權利，
非完成表單填寫者即為成功錄取：若有「資格不符」或過

丶去曾有「報名未出席」紀錄者，主辦單位得取消本次報名
｀ 資格。

三 、 報名方式：l．本次活動免收報名費，活動上限為130人，
一律採綱路報名，恕不提供現場報名，活動報名截止日期
至2023年09月30日。2．報名網址（名額有限，額滿為止） ：
https://www.beclass.com/rid=284b24864c320eflle0a

四 、 海報電子檔案下載連結：https://reurl.cc/ jv762Z。
五 、 報名相關間題洽詢窗口：l．吳小烜02-2886-1261#23。2.

原小姐02-2886-1261#17。

第l頁共3頁